Missa Os justi de Communi proger orationem: Deus, qui beatum
Joannem, ut supra.

IN MARTYROLOGI O BOMANO

Die 19 Augusti (primo loco)

Cadomi, in Gdlia, sancti Joannis Eudes, Confessoris, Missionarii
Apostolici, fundatoris Congregationis Presbyterorum Jesu et Mariae nec-
non Ordinis Monialium Dominae Nostrae a Caritate et promotoris liturgici
cultus erga Sacratissimo Corda, quem Pius Papa Undecimus fastis
sanctorum adscripsit.

URBIS ET ORBIS

Quum festum sancti loannis Eudes, Confessoris® Fundatoris Congrega-
tionis Presbyterorum lesu et Mariae, nec non Ordinis Dominae Nostrae
a Caritate, ad universam Ecclesiam Sanctissimus Dominus Noster Pius
Papa X1 extendere statuisset, Sacra Rituum Congregatio concinnatum
de more Officium et Missam et Elogium in Martyrologio inserendum, a se
revisum et approbatum, supremae Apostolicae sanctioni submisit. Sancti-
tas porro Sua, referente subscripto Domino Secretario, oblatum Officium
cum Missa et Elogio, prouti in superiori legitur exemplari, benigne appro-
bare dignata est; illudquein festo Sancti loannis Eudes ab universa Eccle-
sia adhibendum decrevit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Die 9 Maii 1928.

iBA. CARD. VI CO, Ep. Portuen. et S. Eufinae,
S B. C. Praefectus.

L.©OS.
Angelus Mariani, Secretarius.
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DUBIUM

Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium pro opportuna solu-

tione propositum fuit, nimirum:

« An in Missa Sabbati Sancti addenda sit oratio Ssmi Sacramenti, Si
statim post Missam fiat in eodem altari expositio Ss. Eucharistiae pro
oratione XL Horarum seu pro publica causa?»

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
omnibus perpensis, rescribendum censuit: «Affirmative, ad normam De-
cretorum Sacrae Rituum Congregationis dierum 27 Aprilis 1927 et 11 Fe-
bruarii 1928 ». Atque ita rescripsit et declaravit, die 8 lunii 1928.

£8 A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S M. C. Praefectus.

Angelus Mariani, Secretarius.
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ACTA TRIBUNALIUM

SACRA ROMANA ROTA

Citatio edictalis

ANNECIEN.

NULLITATIS MATRIMONII (DE FORAS-OAMPBELL)

Cum ignoretur locus actualis commorationis Caroli Campbell, in causa
conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per Procura*-
torem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. E. Eotae (Boma, via
delia Dataria, 94) die 8 Augusti 1928, hora 12, ad concordandum de dubio
disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designandam
qua habebitur Turnus rotalis-pro causae definitione: